



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp23v00pro

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-183165/2023-KOUJA

Naše sp. zn.: OISMM-113/2023-KOUJA

Stavby S + D s.r.o. IČ 02169835

Hudečkova č. p. 1298/2

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:



Krč

140 00 PRAHA 4

IČ: 02169835

Datum: 10.11.2023

Objednávka č. 1504/2023

Oprava spadlé zdi MŠ Riegrova

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 18.10.2023 u Vás objednááme opravu spadlé zdi v areálu MŠ Reigrova.

Podrobnější popis viz cenová nabídka.

Cena: 468 436,86 Kč vč. 21% DPH

Termín: 31.12.2023



podpis objednavatele

.....
Ing. Robert Pecha
statutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ANO NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
č.ú. 27-6584182/0800
IČ: 00240079



ROZPOČET :

datum: 18.10.2023

akce: MŠ Riegrova Brandýs nad Labem - havarijní stav zdi, vybourání demontáž prohloubení základů nové základy nová zeď včetně sloupků
omítnutí pevnostní maltou

Popis	m.j.	množství	jedn. cena	celk. bez DPH
postupné rozebrání bourání rozpadlých částí	m2	56,80	855,00	48 564,00
rozebrání kamenných základů	m3	8,20	988,00	8 101,60
prohloubení základů ručně	m3	5,30	1 566,00	8 299,80
betonování nových základů	m3	13,50	4 155,00	56 092,50
nové vyzdění zdi z CP na MVC 2,5 včet. sloupků včetně podezdívky	m2	56,80	2 360,00	134 048,00
omítnutí pevnostní omítkou 2 vrstvy a špric	m2	56,80	890,00	50 552,00
nové žb hlavice provázání na stávající žb. Hlavice	m	20,00	1 899,00	37 980,00
pomocné lešení,	kpl	1,00	8 940,00	8 940,00
VRN, skládkovné, odvoz na skládku	kpl	1,00	34 560,00	34 560,00
			<u>Cena bez celkem :</u>	<u>387 137,90</u>

Postup prací : postupné rozebrání stávajících sloupků, zdi, postupné rozebrání základů z kamenů, odvoz na skládku
prohloubení základu do hloubky 90 cm , betonování základu beton C20/25, vyzdívání sloupků, zdi z plných cihel na maltu pevnostní
oboustranné omítnutí pevnostní omítkou ve dvou vrstvách + špric , ukončení zdi a sloupků železobetonovou hlavou napojenou do stávajících hlavice